
UCHWAŁA NR 135/737/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie ustalenia  
wysokości opłat obowiązujących w 2021 roku za usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie w myśl 

art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz.920) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2021 roku za usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie 
w myśl art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzch się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 000A1BC4-ED11-4A51-ACC6-978694F80A7D. Uchwalony Strona 1




